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Fundacja Normalnie organizuje bezpłatne warsztaty on-line o zatrudnianiu osób z epilepsją 
adresowane do zachodniopomorskich pracodawców i pracowników. Podczas warsztatów będzie 
można dowiedzieć się więcej o korzyściach finansowych z zatrudnienia osoby z 
niepełnosprawnością oraz o tworzeniu warunków w miejscu pracy pod kątem osoby z epilepsją. 

Pracodawca zatrudniając osobę z orzeczeniem o niepełnosprawności może otrzymać nie tylko  
dofinansowanie z PFRON do jego wynagrodzenia, lecz także zwrot kosztów wyposażenia lub 
przystosowania jego stanowiska pracy, refundację kosztów jego szkolenia, zatrudnienia 
pracownika pomagającego mu w pracy. O tym jak pozyskać takie wsparcie będzie można 
dowiedzieć się podczas pierwszej części warsztatów. W drugiej – przedstawione zostaną porady 
dotyczące przystosowania warunków pracy do potrzeb osoby z epilepsją, zasady pierwszej pomocy 
podczas napadu epileptycznego, fakty i mity na temat osób z epilepsją w pracy, korzyści 
pozafinansowe z zatrudnienia osoby z epilepsją. 

Zajęcia poprowadzą doświadczone ekspertki zajmujące się na co dzień tematyką pozyskiwania i 
rozliczania dofinansowań na zatrudnienie osób z orzeczeniem o niepełnosprawności oraz 
specjalistka od dostępności w miejscu pracy.  

Warsztaty będą prowadzone w sposób interaktywny z możliwością zadawania pytań, a czas ich 
trwania to cztery godziny lekcyjne. W razie potrzeby podczas warsztatów zostanie zapewnione 
tłumaczenie na Polski Język Migowy w czasie rzeczywistym. Na warsztaty można zapisać się 
wypełniając i przesyłając formularz zgłoszeniowy on-line. Każda osoba uczestnicząca w 
warsztatach otrzyma zaświadczenie o udziale w warsztatach. 

Więcej informacji o warsztatach – terminy i link do zapisów - można znaleźć tutaj: 

https://fundacjanormalnie.pl/warsztaty/ 

Warsztaty realizowane są w ramach EPI-AKCJI: 

https://fundacjanormalnie.pl/epi-akcja/ 

„EPI-AKCJA – kampania na rzecz akceptacji i zwiększenia zatrudnienia osób z epilepsją” jest 
finansowana ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
przekazanych za pośrednictwem Województwa Zachodniopomorskiego. 

Dane kontaktowe: 
Renata Laskowska – Specjalista ds. PR i copywritingu EPI-AKCJI 
Fundacja Normalnie, ul. Jagiellońska 67, wejście B, lok.14, 70-382 Szczecin 
tel. 574 990 888 
e-mail: rlas@fundacjanormalnie.pl 
www.fundacjanormalnie.pl 
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